华夏基金管理有限公司关于旗下基金认购关联方承销 证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及基金合同等规定,华夏基金管理有限公司旗下华夏中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金、华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金参加了航天科技控股集团股份有限公司(以下简称"航天科技"或"上市公司")A股配股发行,华夏基金管理有限公司控股股东中信证券为航天科技本次配股发行的保荐机构(主承销商)。航天科技本次配股发行以2020年2月26日为股权登记日,按每10股配售2.1股的比例向全体股东进行配售,本次配股代码为"080901",配股简称为"航天A1配",配股价格为6.97元/股,配股价格由上市公司董事会与保荐机构/主承销商根据公司配股公开发行证券方案的定价原则,结合公司二级市场交易价格、每股净资产及本次募集资金计划的资金需求量等指标,并综合考虑公司发展与股东利益等因素协商确定。

根据航天科技于 2020 年 3 月 6 日发布的《航天科技控股集团股份有限公司配股发行结果公告暨复牌公告》 ,现将华夏中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金、华夏中证人工智能主题交易型开放式指数 证券投资基金参与本次配股发行的相关信息公告如下:

基金名称 获配证券名称 配售数量(股) 配售金额(元)

华夏中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金 航天科技 613,582.00 4,276,666.54 华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金 航天科技 78,603.00 547,862.91 特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二〇年三月七日